事務連絡（保168）
平成18年12月8目

都道府県医師会

　事　務　局　長　殿

目本医師会保険医療課

通知の一部訂正について

　新たに保険適用となった医療機器にっきましては，随時ご連絡申し上げているところで

あります。

　今般，平成18年10月31目付保医発第1031001号（平成18年11月9目付目医発第838

号）に関する語句の訂正等について，厚生労働省保険局医療課から事務連絡がありました

ので，お知らせいたします。

（添付資料）

1．通知の一部訂正について（平18． 1L30　厚生労働省保険局医療課事務連絡）

事　　務　　連　　絡

平成18年11月30日

局
部
部

務
蓄
課

事
一
管
（
管

険
響
野

保
灘
饗

会
主
康
医
医

生
健
人

贔
麗
人

方
府
国
府
老

道
道

地
都
都

中
中
中

御
御
御

厚生労働省保険局医療課

通知の一部訂正について

　平成18年10月31日付け保医発第1031001号につきまして、別添のとおり一部訂

正がありましたのでお知らせいたします。

（別添）

1．訂正

平成18年10月31日付保医発第1031001号 保険適用開始年月日：平灰18月11月1目

訂正頁

・　　茎　言　写
E販売名・製造業者等 項目 誤 正

1
・218ADBZXOOO34000　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　●・PVEビデオ大腸スコープEC－3870Kシリース

Eペンタックス株式会社

製品名
EC－3870LK2　　　　　　－

dC－3870FK2　　　　　　一

EC－3870FK2　　　　　　－

dC－3870MK2　　　　　　一

5 ・21800BZY10082000
E滅菌済ダイナミックロッドスパイナルシステム

Eメドトロニックソファモアタ’ネック株式会社

製品名
TIクローストスクリュ一旦旦＊35MM

sIクローズト’スクリュー壁＊40MM

sIクロース■ト’スクリュー旦互＊45MM

sIクローズト’スクリュー旦至＊35MM

sIクローズト’スクりユー旦亙＊40MM

sIクローズト’スクリュー旦亙＊45MM

sIクローズト’スクリューエ、量＊50MM

sIクローズト’スクリューエ亜＊60MM

sIクローズドスクリューエ亙＊70MM

sIクローズト’スクリューエ、互＊80MM

TIクローストスクリュー5．5MM＊35MM

sIクロース’ト“スクリュー5．5MM＊40MM

sIクロース“ト’スクリュー5．5MM＊45MM

sIクロース’ト’スクリュー6．5MM＊35MM

sIクロース“ト’スクリュー6．5MM＊40MM

sIクロース’ト’スクリュー6．5MM＊45MM

sIクロース“ト’スクリュー7、5MM＊50MM

sIクロース“ト’スクリュー7，5MM＊60MM

sIクロース’ト’スクリュー7．5MM＊70MM

sIクロース’ト’スクリュー7．5MM＊80MM

18 ’21000BZZOO348000
Eデッドテックカテーテル

E株式会社デッドテック

製品名

G
C
B
4
－
M
S
I

L
一

R
C
B
4
－
M
S
I

L
｝

年月日・平成18月11月1日

2．追加

羅膿親騒警諮翻獲があったものの保険適用（区分B）（個別評価）（材料価格として個別に評価されている区分）

保険適用開始年月日：平成18年11月1日

薬事法承認番号 販売名
製品名　　　　　　　　　　　製品コード 保険適用希望者 決定機能区分

還価
i円）

20200BZZO1460000 メティキット　目泡影ット メティキットアタフター　　　　　　　　　　4543527198400

@　　　　　　　　　　　　　　　　　　　4543527198417

郎メティキットエ五 002ダイレ一一 ￥2，950

4543527198424

4543527198431

4543527198448

4543527198455

4543527198462

4543527198479

4543527198486

4543527198493